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EURUSD

Son haftalarda ülkede koronavirüs aşılamasının hızlanması ile 

birlikte açıklanan bu rakam son 21 yılın en yüksek seviyesi 

olarak kayıtlara geçti. Nüfusunun yaklaşık üçte birini aşılayan 

Almanya’da Kasım ayından itibaren uygulanan kısıtlamaların 

gevşetilebileceği beklentileri artıyor. Avrupa’da aşılama hızı 

Mart ayına kıyasla oldukça yükselirken, vaka sayılarındaki 

artışın ise dengelenmeye başladığı görülüyor. Salgına dair 

görünümdeki bu iyileşme orta vadede Euro’yu destekleyecek 

bir faktör. ABD federal hükümetinin bütçe açığı nisanda 226 

milyar dolar oldu. ABD Hazine Bakanlığı, nisan ayına ilişkin 

bütçe dengesi raporunu yayımladı. Buna göre, 1 Ekim 2020'de 

başlayan ve 30 Eylül 2021'de sona erecek olan 2021 mali yılının 

nisan ayında federal hükümetin bütçe açığı 226 milyar dolar 

olarak hesaplandı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’den açıklanan enflasyon verisinin beklentilerin üzerinde

gelmesi ve buna bağlı olarak erken faiz artırımı beklentileri ile

Dolar endeksindeki yükseliş, EURUSD paritesinde direnç 

seviyelerine yakın kar satışlarını getirmektedir. Gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

paritede, 1.1931 önemli destek konumundadır. Yukarı yönlü 

ataklarda ise, 1.2255 direnç seviyesi olarak analiz edilmiştir.
İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, koronavirüs önlemlerinin 

daha önce öngörüldüğü gibi 17 Mayıs'ta bir kademe daha 

gevşetileceğini teyit ederek, normalleşme sürecine ilişkin yeni 

detaylar açıkladı. Konuşmasına, "gösterdiği sabır ve 

fedakarlıktan dolayı" herkese teşekkür ederek başlayan 

Johnson, yeni döneme geçmek için belirlenen kriterlerin 

sağlandığını, ancak tüm tedbirleri bir kenara koyamayacaklarını 

anlattı.

Hükümetin açıkladığı takvime uygun olarak 17 Mayıs'tan 

itibaren pubların, restoranların, kafelerin iç mekanları açılacak, 

oteller müşteri kabul etmeye başlayacak, sinema ve tiyatrolar 

uzun aradan sonra perdelerini izleyiciye açacak. Yeni dönemde 

okulların ortak alanlarında ve sınıflarda öğrencilerin maske 

takması zorunluluğu da kaldırılacak.

İngiltere, İskoçya ve Kuzey İrlanda'da son 24 saatte Covid

sebebiyle kimsenin ölmediği duyuruldu. Galler'de ise yalnızca 

dört kişi Covid kaynaklı olarak yaşamını yitirdi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.3946 ve 

1.3881 olarak belirlenmiştir.
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USDJPY

Kovid-19’a karşı 31 Mayıs’a kadar uzatılan OHAL için 

Başbakan Suga özür diledi. 

Japonya’da hanehalkı harcamaları yüzde 7,2 artış gösterdi. 

Japonya Merkez Bankası Mart ayı toplantı tutanaklarında 

yetkililerin faiz oranlarını istikrarlı bir şekilde düşük tutmaya 

odaklanma ihtiyacı konusunda anlaştıkları göze çarpıyor.

Verilere göre, İlk İşsizlik Başvuruları arka arkaya ikinci 

hafta yine düşük seyrederek ABD ekonomisinin iyileştiğine 

dair net bir işaret sağladı. 

Bu arada Japonya maliye bakanı Aso, yaklaşan 

Olağanüstü Hal için destek politikalarını tartıştığını söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselişini 

gerçekleştiren paritede, Japonya’dan gelen olumsuz 

Covid-19 haberleri aşağı yönlü hareketleri 

kısıtlamaktadır. Kısa vadede alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu paritede, gün içi 109.249 seviyesine yakın 

alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Japonya 

tarafından gelecek olumlu haberler ile paritede tekrar 

satış baskısı görülebilir.
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XAUUSD

FED’in ABD ekonomisindeki risklere rağmen büyümeye 

devam edeceğini açıklaması sonrasında altının ons fiyatı 

geriledi. 

ABD 10 yıl vadeli tahvil faizlerindeki yükseliş ve enflasyon 

endişeleri FED’in daha erken bir parasal sıkılaşma ihtimalini 

öne çekerken bu durum altın fiyatları üzerinde aşağı yönlü 

baskı kuruyor. 

1 milyon beklentisine kıyasla sadece 266.000 iş eklenmesi 

ile piyasalar biraz şaşırdı. 

Başkan Joe Biden Cuma günü muhabirlere yaptığı 

açıklamada “içinde olduğumuz çok derin bir kuyudan 

çıkmak için hala kazıyoruz” dedi. 

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1816 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1869 ve 1894 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1793 – 1740 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

Petrolde boru hattı krizi etkisini sürdürüyor.
ABD’de en büyük akaryakıt boru hattına yapılan siber saldırı 

sonrası güneydoğu eyaletlerinde benzin sıkıntısı 

yaşanmaktadır. Petrol fiyatları, bölgede yaşanan akaryakıt 

krizi nedeniyle yükseliyor. Faaliyetleri geçici olarak 

durdurulan boru hattının hafta sonu yeniden faaliyete 

geçmesi beklenmektedir. Diğer taraftan, dün API tarafından 

açıklanan haftalık ham petrol stokları 2.2 milyon varil azalış 

beklentisine karşılık 2.5 milyon varil azaldı. Azalan stoklar 

petrol fiyatlarındaki yükselişi destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.20 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,62.95 ve 61.19 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Avrupa Birliği, Euro Bölgesi ekonomik beklentilerini 

açıkladı.

Yapılan açıklamada aşılamadaki artış ve kısıtlamaların 

gevşetilmesinin Euro Bölgesi toparlanmasına güçlü etki 

edeceği belirtilirken beklentiler de yukarı yönlü revize edildi. 

Ayrıca ekonomide COVID öncesine dönüşün 2022 sonunu 

bulması bekleniyor.

Euro Bölgesi’nde ekonomik beklenti endeksi, mayıs ayında 

84 puana yükseldi. 

Euro Bölgesi'nin en büyük ekonomisi olan Almanya’da 

endeks koronavirüs aşılamasının hızlanmasıyla mayıs 

ayında 84,4 seviyesine ulaştı. 

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 14886 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15356  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Elon Musk: Tesla, Bitcoin (BTC) ile Ödeme Almayı 

Durdurdu

Tesla CEO’su Elon Musk, şirketinin Bitcoin (BTC) ile 

ödeme almayı durdurduğunu ifade etti. Buna sebep olarak 

da, Bitcoin’in çevreye verdiği zarar gösterdi.

‘’ Kripto paralar birçok düzeyde iyi bir fikirdir ve önemli bir 

geleceğe sahiptir. Ancak bunu çevre için büyük bir maliyeti 

olamaz.

Tesla herhangi bir Bitcoin’ini satmayacak. Ayrıca 

madencilik için sürdürülebilir enerjiye geçilir geçilmez, 

ödemeler için tekrar Bitcoin kullanmayı planlıyoruz.”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 50327 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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